

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

SPI0405181Y7

SERVICIOS Y PROVEEDURIA INDUSTRIAL VIRGO

26633

CBE810805ER1

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

90000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

9E9AF968-BE77-2842-8735-55821D9740C3

00001000000711739468

F

96576 2024-12-16 12:48:30

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112000	14723	1	H87	PIEZA	590.00	590.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BIELDO FORJADO PARA JARDIN Y PUÑO "Y" CODIGO 10018 MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	590.00	Tasa	16.00%	94.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24101507	14724	1	H87	PIEZA	2,750.00	2,750.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CARRETILLA TUBULAR CON BASTIDOR DE 3 COMPONENTES MCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,750.00	Tasa	16.00%	440.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181702	14725	3	H87	PIEZA	259.00	777.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PROTECTOR FACIAL MCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	777.00	Tasa	16.00%	124.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112019	14726	1	H87	PIEZA	180.00	180.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERRUCHO DE PODA HOJA CURVA MANGO DE MADERA CODIGO 18172 MCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.00	Tasa	16.00%	28.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112027	14727	2	H87	PIEZA	192.00	384.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA METALICA CURVAS PRETUL CODIGO 21431 MCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.00	Tasa	16.00%	61.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112007	14728	2	H87	PIEZA	575.00	1,150.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TIJERAS PROFESIONALES DE ALUMINIO FORJADO. CODIGO 18469 MCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,150.00	Tasa	16.00%	184.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111749	14729	1	H87	PIEZA	660.00	660.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE STILSON CALIDAD INDUSTRIAL TRUPER CODIGO 15837 MCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	660.00	Tasa	16.00%	105.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707	14730	1	H87	PIEZA	334.00	334.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PERICO CROMADO CON MANGO DE PVC. CODIGO 15511 MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	334.00	Tasa	16.00%	53.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112011	14731	2	H87	PIEZA	246.00	492.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANGOS PARA HACHA. CODIGO 15953 MCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	492.00	Tasa	16.00%	78.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112047	14732	1	H87	PIEZA	1,599.00	1,599.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CORTADORES CON MANGO TELESCOPICOS.TRUPER CODIGO 18410 MCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,599.00	Tasa	16.00%	255.84

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor: SPI0405181Y7				Folio fiscal: 9E9AF968-BE77-2842-8735-55821D9740C3				
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 8,916.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 1,426.56
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 10,342.56
Condiciones de pago:	CREDITO 30 DIAS				

Sello digital del CFDI:
PZbSwFEei83Hfoqy5FbErv99wzOfD6U7/Cn8BZA82HVN2z2BSoaOZHtYwuLWAgnfCgty+G2O6EjX5j2rN0y1lpospcle/wcZEG9YgStrGSsiQTWRswrnj/jm7plqsMwZ7yt0ZRQVKkxyUJrn+6w8d/PEelwCLOhG02hqGm181pMZK/R5CS9mUF5nZ8iSorgu9jq2TGK88P7Ybr8LsOC+lc11JeXRWlqgjEoD/6IHrsDOF576+ATSt81GFKCTaEjpdRD+jFTyB+koR4130u+8hiaNRPOP0ceJxAM3Xo6Z3tJKnuT7giDddglJbBKfawLoRi4Bns3oiyl/8LH2i8W9Ag==

Sello digital del SAT:
jX1oSHywdteTYCA7PfVbDlgrCYh2+OSUqK38++ARfm6HUvPLkuY1r0AUTGJle3roMCQKbUPbUEVU/RP+xM8Nqoxmd/Y1l1cb6GYXof6FqbYzGCrTi4WOYZo3hbJ+N5ceAsjZaQfr/uDD6c3ca/8KVjaMSYwnNID7St5eYnltLOBhKHJgLWoA8E//8TsenE4VPmY0YFpyQKDj7ZNh8HxgyuDmF9XqTP8mZQllmd9QmdV39hqUv/2LeiBA+5xoQAe4XiR67Wcs/BabKpHOMDeo5Etg9wqjVaDE3X3Kye+ehWn98UKAHW6uBhHKfe2ZuNf39LkU8t9h2poG8SMkh6N6rw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|9E9AF968-BE77-2842-8735-55821D9740C3|2024-12-16T12:49:41|SCD110105654|PZbSwFEei83Hfoqy5FbErv99wzOfD6U7/Cn8BZA82HVN2z2BSoaOZHtYwuLWAgnfCgty+G2O6EjX5j2rN0y1lpospcle/wcZEG9YgStrGSsiQTWRswrnj/jm7plqsMwZ7yt0ZRQVKkxyUJrn+6w8d/PEelwCLOhG02hqGm181pMZK/R5CS9mUF5nZ8iSorgu9jq2TGK88P7Ybr8LsOC+lc11JeXRWlqgjEoD/6IHrsDOF576+ATSt81GFKCTaEjpdRD+jFTyB+koR4130u+8hiaNRPOP0ceJxAM3Xo6Z3tJKnuT7giDddglJbBKfawLoRi4Bns3oiyl/8LH2i8W9Ag==|00001000000702501858||
RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 **Fecha y hora de certificación:** 2024-12-16 12:49:41
No. de serie del certificado SAT 00001000000702501858

